

## اطلاعیه ثبت درخواست میهمانی و انتقال دانشجویان مقاطع کارشناسی و دکتری عمومی دامپزشکی دانشگاه های کشور

با توجه به دستورالعمل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص میهمانی و انتقال دانشجویان، لطفاً به نکات ذیل جهت ارسال تقاضای میهمانی و انتقالی به دانشگاه فردوسی مشهد توجه فرمایید:

۱- این دانشگاه **صرفاً** تقاضاهایی که از طریق سامانه نقل و انتقالات وزارت متبوع (سامانه سجاد) ثبت شده باشد را مورد بررسی قرار می دهد و به درخواست های حضوری **ترتیب اثر نخواهد داد**.

بدیهی است دانشجویانی که قصد میهمانی، تمدید میهمانی و یا انتقال دائم را دارند بایستی از طریق سامانه مذکور نسبت به ثبت نام فقط در مهلت تعیین شده (یکم تا سی ام اردیبهشت ماه) اقدام نمایند.

سامانه سجاد وزارت علوم تحقیقات و فناوری: <https://portal.saorg.ir>

- در صورتی که قبلاً از خدمات سامانه سجاد استفاده نکردید، ابتدا باید ثبت نام کرده و پس از ثبت نام وارد پرتال خود شده و از منوی خدمات، گزینه ی اداره کل دانشجویان داخل و سپس درخواست انتقالی و میهمانی را انتخاب نموده و نسبت به ثبت درخواست خود اقدام نمایید. در مرحله سوم ثبت نام، اطلاعات تحصیلی شما سوال میشود. دقت فرمائید به ترتیب از مقطع فعلی خود که مقطع تحصیلی دانشگاهی (دانشگاه مبدا) می باشد را با **وضعیت شاغل به تحصیل** وارد نمایید و سپس مقطع پیش دانشگاهی و دیپلم را با عنوان فارغ التحصیل ثبت نمایید. در غیر این صورت پس از ورود به سامانه، منوی درخواست انتقالی و میهمانی را مشاهده نمی کنید.

اگر قبلاً در سامانه سجاد ثبت نام کرده اید، از بخش ورود به سامانه اقدام به ورود و ثبت درخواست نمایید. نام کاربری، کد ملی شماست و رمز عبور را در زمان ثبت نام انتخاب کرده اید. در صورت فراموشی رمز، از طریق گزینه "رمز خود را گم کرده ام" در صفحه ورود به سامانه اقدام نمایید.

توجه داشته باشید آخرین مرحله ثبت درخواست، مبلغی را باید با پرداخت الکترونیکی واریز کنید و کد پیگیری دریافت نمایید. در غیر این صورت درخواست شما ثبت نگردیده است.

۲- نتایج درخواست ها در زمان تعیین شده در سامانه اعلام خواهد شد و این دانشگاه از پاسخگویی حضوری و یا ارسال نتایج به صورت فیزیکی معذور می باشد. دانشگاه های مبدا تا نیمه تیرماه و دانشگاه های مقصد تا اوایل شهریور ماه مهلت دارند نتایج را اعلام نمایند.

۳- با عنایت به **کثرت متقاضیان** میهمان و انتقال در رشته های گروه های مهندسی و معماری - شهرسازی و کمبود امکانات و تجهیزات کارگاهی و آزمایشگاهی، دانشگاه فردوسی از پذیرش تقاضا در رشته های مذکور **معذور** می باشد. دانشجویانی که مشکلات و موارد خاص (که بعد از قبولی در دانشگاه برای دانشجو حادث شده باشد) دارند بایستی تمامی مدارک خود را در همان سامانه بارگذاری نمایند. لازم به ذکر است که ارسال مدارک هیچ گونه حقی را برای دانشجو ایجاد نمی نماید.

۴- تقاضای تمدید میهمانی دانشجویان نیز **در صورت کسب معدل مطلوب** و موافقت دانشگاه مبدا قابل بررسی خواهد بود و ریزنمرات این دانشجویان صرفاً پس از تسویه حساب کامل دانشجو با دانشگاه فردوسی به دانشگاه مبدا ارسال خواهد شد.

۵- در خواست انتقال دائم صرفاً برای دانشجویانی قابل بررسی است که حداقل ۴ نیمسال به صورت میهمانی در این دانشگاه مشغول به تحصیل بوده اند و از معدل مطلوبی برخوردار باشند.

در صورت وجود هرگونه مشکل می توانید با سرکار خانم لقایی با شماره ۳۸۸۰۶۶۳۰ و یا شماره ۰۹۳۵۴۵۷۸۹۲۳ از ساعت ۹ الی ۱۳ تماس حاصل فرمایید.